
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
Č.j.: UPCR-2021/111514 
 
Informace vztahující se k Úřadu práce ČR 
 
Žádost: 
ze dne 8. 11. 2021 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá níže specifikované informace, vztahující se k Úřadu práce ČR. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 
 
Ad 1) a Ad 5): V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme Zprávu o činnosti Úřadu práce ČR za 
rok 2020 s přílohami, zveřejněnou na webových stránkách pod odkazem: 
https://www.uradprace.cz/web/cz/zprava-o-cinnosti. 
 
Ad 2): V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme schválený rozpočet Úřadu práce ČR za rok 
2021, zveřejněný na webových stránkách pod odkazem: 
https://www.uradprace.cz/web/cz/rozpocet. Rozpočet na rok 2022 nebyl dosud schválen. 
 
Ad 3): V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme Služební předpis č. 6/2021 Organizační řád 
Úřadu práce České republiky, obsahující v přílohách rovněž organizační strukturu Úřadu 
práce ČR. 
 
Ad 4): V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme jmenný seznam zaměstnanců generálního 
ředitelství Úřadu práce ČR do úrovně ředitelů odborů a jmenný seznam ředitelů krajských 
poboček Úřadu práce ČR. 
 
Ad 6): Problematiku BOZP na Úřadu práce ČR upravuje: Směrnice generálního ředitele  
č. 1/2013 Organizace zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na 
Generálním ředitelství ÚP ČR, Směrnice generální ředitelky č. 18/2018 Zásady provádění 
kontrol přítomnosti alkoholu nebo jiných návykových látek na Generálním ředitelství Úřadu 
práce ČR, Směrnice k výchově a vzdělávání zaměstnanců k bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a požární ochraně, dokument Rizika ohrožení zdraví při práci a traumatologický 
plán, které Vám byly již zaslány dopisem Č.j.: UPCR-2019/103791-20000402/1 ze dne 4. 12. 
2019 a k dnešnímu dni nedošlo k jejich změně. 

 

Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedenou adresu pro doručování xxx. 

 

Přílohy: dle textu 

 

S pozdravem 

 
 
 

https://www.uradprace.cz/web/cz/zprava-o-cinnosti
https://www.uradprace.cz/web/cz/rozpocet

